[41] *Recepit a filia Valini quia de pomis alienis cepit* --- VI d. gros. t.

[42] *Recepit a Peronella filia Peronis Fillet*³⁰⁸ --- III · d. gros.

[43] *Recepit a dicto La Cara quia de racemis Stephani Lo Buet cepit* --- VI d. gros.

[44] *Recepit a Petro Chanu pro injuriis dictis clerici*³⁰⁹ *de Becio*³¹⁰ --- VI d. gros.

[45] *Recepit a dicto Lionet judeo pro quodam aresto fracto* --- VI d. gros.

[46] *Recepit a Mocelino judeo pro eodem* --- I · fl.

[47] *Recepit a Johanneto Buyreton pro penis spretis* --- VIII d. gros.

[48] *Recepit a Petro Girfaut pro sanguine facto dicto Reymont* --- IX d. gros.

[49] *Recepit a quodam judeo reperto in adulterio* --- II · fl.

[50] *Recepit a dicto Lo Goy quia in domo dicti Ragipal de nocte* [51] *inventus fuit* --- X · fl.

[52] *Recepit a Stephano de Nanciaco*³¹¹ *pro quodam aresto fracto* --- IX d. gros.

[53] *Recepit a dicto Joli quia quoddam sacum plenum farine loco sui in* [54] *molendino cepit* --- XVIII d. gros. t.

[55] *Recepit ab Hugone de La Priora et dicto Bizar pro recorsa [56] facta de pignore suo familiari curiae --- 1 · fl.*

[57] *Recepit a Johanneto Magistri pro aresto fracto --- VI d. gros.*

[58] *Recepit dicto Tricaut quia officium magestratus exercuit --- 1 · fl.*

[59] *Recepit a Nycholao Nyef pro penis spretis --- VI d. gros.*

[60] *Recepit a Bernardo dou Chano quia quoddam iter pedestre clausit --- VIII d. gros.*

[61] *Recepit a dicto Lo Prodomen quia quosdam planzonos in itinere [62] publico plantavit --- VIII d. gros.*

[63] *Recepit a Martino Runoudi pro recorsa facta per eius filium --- VI · d. gros.*

[64] *Recepit a Peronino Taillifer quia quia³¹² per quoddam iter pedestre in [65] pravidicium Johanneti de Quercu charreavit --- VIII d. gros.*

[66] *Recepit a dicto Catolier quia unam cupam bladi in [67] molendino domini Amedei de Filleinz³¹³ cepit [68] credens ipsam fore suam --- XVIII d. gros.*

[69] *Recepit ab Aymone Pinar quia quoddam iter clausit --- 1 fl.*

[70] *Recepit a Perone Mamoy quia fuit rebellis mistrali --- VI d. gros.*

[71] *Recepit a Martino filio Hugonis dou Charney pro aresto fracto --- 1 fl.*

[72] *Recepit a Perone Mamoy quia quamdam furcam fractam et quamdam [73] securim apud Verney³¹⁴ in domo Johannis de Barbinie³¹⁵ cepit --- III fl.*

[74] *Recepit a Martino Charney pro recorsa facta --- VI d. gros.*

[75] *Recepit ab uxore Guichardi dou Chane et ab uxore [76] Hugonis eius fratris quia se ad invicem litigaverunt --- 1 · fl.*

[77] *Recepit a dicto Jonar et Perone eius fratre quia filiam dicti Varey [78] verberaverunt --- III · fl. ·*

[79] *Recepit a Perone Cairelli quia de nemore Johannoti Falconerii [80] de nocte cepit --- III · fl.*

[81] *Recepit a dicto Trenat et donato Brenet pro penis spretis --- II · fl.*

[82] *Recepit a Stephano nepote Sangonelli quia de avena magistri [83] sui cepit ipso insciente --- IIII fl.*

[84 et 85, dans la marge gauche] *Banna concordata presente iudice*

[84] *Recepit · a Guigone Barpari pro verbis injuriosis dictis Guillermo [85] Beriot et pro aresto fracto --- XVIII d. gros.*

- [86] *Recepit a Martino Magistri quia nemus per ipsum datum in tachiam* [87] *Hugonis Bochari ad scindendum cepit sine computo --- VI d. gros. t.*
- [88] *Recepit a dicto Barnoux pro injuriis dictis Grosse Motete --- IX d. gros. t.*
- [89] *Recepit a Perone Prepositi pro saysina fracta · --- XVIII · d. gros.*
- [90] *Recepit a Johanne Mulierel · quia quamdam carpam in quodam vornoil cepit --- VIII · d. gros.*
- [91] *Recepit*³¹⁶ *a Peroneto Logier servientem de Bosco*³¹⁷ *quia pro quadam clama* [92] *duas cupas bladi cepit et eas cellavit --- III fl.*
- [93] *Recepit a dicta Larduyna quia in bonis liberorum suorum se intromisit* [94] *absque beneficio inventarii --- I · fl.*
- [95] *Recepit a Johannardo de Alonziaco*³¹⁸ *pro verbis injuriosis dictis* [96] *domino Stephano Corbant --- IX d. gros.*
- [97] *Recepit a dicta La Bordellina quia de sepis Jocerandi de Filinz* [98] *saysitis cepit --- III d. gros.*
- [99] *Recepit a Gileta filia Johannis Guillon pro eodem --- III d. gros.*
- [100] *Recepit a Peronino Le Page pro saysina fracta --- I fl.*
- [101] *Recepit ab Hugonino Prepositi pro eodem --- VI d. gros.*
- [102] *Recepit ab Ogerio Abroysie pro eodem --- I fl.*
- [103] *Recepit a Peroneto eius fratre pro eodem --- I fl.*
- [104] *Recepit a Johanne Bruni quia boves custodivit de nocte in* [105] *prato fratris Stephani Puterii --- VI d. gros.*
- [106] *Recepit a dicto Peyruy pro injuria facta curati Arbigniaci*³¹⁹ *--- I fl.*
- [107] *Recepit a Petro Marchangier quia de nemore Martini* [108] *Blanchiflour cepit --- IIII d. gros.*
- [109] *Recepit a Duco Nyczart quia se recossit locutenantem --- II fl.*
- [110] *Recepit a dicta Patour pro verbis injuriosis dictis · uxori Flandin --- VI d. gros.*
- [111] *recepit ab uxore Flandin pro verbis injuriosis dictis Patour --- VI d. gros.*
- [112] *Recepit a Peronino Bersier quia in bonis Johannete filie dicti* [113] *peau 8] Basset se intromisit auctoritate sua propria --- I · fl.*
- [114] *Recepit a Johanne Charvat quia boves magistri sui in pratis* [115] *alienis custodivit de nocte --- XIII d. gros.*

[116] *Recepit a Peronino Bergini pro verbis injuriosis dictis dicto Ou Badel --- 1 fl.*

[117] *Recepit a Bernardo Foterel quia boves suos in milio Guichardi [118] Lapa de nocte custodivit --- XIII d. gros.*

[119] *Recepit a Simonino bubulco relicte Magni Peronini quia boves [120] magistri sui in prato Girardi de Sagona³²⁰ de nocte custodivit --- XIII d. gros.*

[121] *Recepit ab Hugoneto Flandin pro verbis injuriosis dictis uxori [122] Johannodi --- VI d. gros.*

[123] *Recepit a Johanne de Jou³²¹ quia de blado Petri paniterii de Verney³²² [124] in molendino de Bailliet cepit furtive duas cupas --- III fl. VI d. gros.*

[125] *Recepit a Johanneto Serens pro sanguine facto dicto Ou Germant --- 1 · fl.*

[126] *Recepit a Stephano Pignart quia introytum domus sue per [127] terram Peronini Renoudi fecit --- 1 · fl.*

[128] *Recepit a Guioneto Pignar et Nycholao Favet – Gui[129]chardo Mugnin Guillermeto Bucilliat – Stephano Burdin [130] Stephano Truchair Guillermo Varia · et Oeroneto Gotofito [131] quia terram Peronini Reynodi araverunt jure suo spoliando --- III fl.*

[132] *Recepit a Johanne filio Hugonini Chatra quia de tibiis Beracon [133] in sacco recepto Beati Anthonii cepit --- II fl.*

[134] *Recepit a dicto Gonichon quia dictum Giroz verberaverat --- 1 fl.*

[135] *Recepit a dicto Vaquara pro injuria facta uxori Johannis Robin --- IX d. gros.*

[136] *Recepit a Stephano Piart pro verbis injuriosis dictis Hugoni Grassi --- 1 fl.*

[137] *Summa --- XXXVI · s. X d. gros. t. boni [138] et --- LXXVIII fl. auri boni ponderis*

[139, dans la marge gauche] *Banna condempnata*

[139] *Idem reddit computum quod recepit a dicto Guionachon condempnato [140] per judicem quia in bonis suis saysitis ad instantiam Jocerandi [141] de Filens³²³ – in quadraginta solidis vien. quatuor xx^{ti} remissa [142] sibi medietate de gratia speciali per dominum Galesum de Balma³²⁴ [143] consiliarium domini quia est homo domini per litteram ipsius de remissione [144] quam reddit --- XX · s. vien. ad xx^{ti}*

[145] *Recepit a Stephano de Becio³²⁵ · Guillermo Gruenez et Reynaudo [146] Carrellat condempnatis quilibet in quadraginta solidis vien. [147] pro sayssina fracta remissa cuilibet ipsorum tercia parte per dominum [148] Galesium de Balma praedictum per eius litteram de remissione quam reddit – IIII l. vien. ad xx^{ti}*

[149] *Recepit ab uxore Stephani Chatillon condempnato in viginti [150] solidis vien. pro injuriis dictis Mion Rafanel remissa sibi [151] tercia parte per dominum Galesium praedictum per eius litteram de remissione quam reddit – XIII s. IIII d.*

[152] *Recepit a dicta La Grossa Noteta pro injuriis dictis dicto Barnons --- x s. vien.*

[153] *Recepit a Martino Galterii – Martino filio Hugonis dou Charneil [154] et Petro Bichonis condempnatis quilibet in viginti solidis quia [155] sisam Johanneti de Quercu³²⁶ scinderant remissa cuilibet ipsorum medietate [156] per dominum Galesium praedictum de gratia speciali quia sunt homines taillabilibus [157] domini · per eius litteram de remissione quam reddit --- xxx s. vien.*

[158] *Recepit a Johanne Mulierel homine domini condempnato in sexaginta [159] solidis quia boves suos de nocte in milio Johanneti Tailli[160]fer custodivit remissa sibi medietate per dictum dominum Galesium [161] per eius litteram de remissione quam reddit --- xxx s. vien.*

[162] *Recepit a Guicharda Chavaneysa de Bosco³²⁷ bona femina [163] domini condempnata in sexaginta solidis pro injuriis dictis Guillermeto [164] Chavanes remissa sibi medietate per dominum Galesium de gratia [165] speciali per eius litteram de remissione quam reddit --- xxx · s. vien.*

[166] *Recepit a medico Raphanelli quia falcaverat pratum Hugonis [167] Paygnioti --- xl · s. vien.*

[168] *Recepit a Johanne Moyrodi condempnato in viginti solidis quia [169] iter publicum clauserat --- xx s. vien.*

[170] *Recepit a dicto Bertout et Johanne Bocamin quia de nemore [171] Peroneti Fornerii ceperunt --- xx · s. vien.*

[172] *Recepit a Johanne Coilliardi homine domini condempnato in viginti [173] solidis quia clienti fuit rebellis remissa sibi medietate per dominum [174] Galesium per eius litteram de remissione quam reddit --- x s. vien.*

[175] *Recepit a Petro Chamba et Andrea Gonart condempnatis [176] quilibet in quadraginta solidis quia boves suos in [177] pratis Pontis Vallium de nocte custodierunt datam cuilibet [178] ipsorum medietate dicte condempnationis de gratia speciali per dictum [179] dominum Galesium per eius litteram de donatione quam reddit --- xl · s. vien.*

[180] *Recepit a Guioneto Barutelli et Johanneto Escoferii condempnatis [181] quilibet in viginti solidis pro saysina fracta remissa cuilibet [182] ipsorum tercia parte per dictum dominum Galesium per eius litteram quam reddit --- xxvi s. viii d. vien.*

[183] *Recepit a Petro Julian homine domini condempnato in viginti [184] solidis quia auctoritate propria Johannem Truchar pignoraverat [185] remissa sibi medietate ut supra per litteram dicti domini Galesii quam reddit --- x · s. vien.*

[186, peau 9] *Recepit a Bernardo Dapvon condempnato in quadraginta solidis [187] quia fuit rebellis clienti remissa sibi medietate quia est homo [188] domini per litteram domini Galesii de remissione quam reddit --- xx · s. vien.*

[189] *Recepit a Petro Panaterii condempnato in quadraginta solidis [190] quia de prato Humberti Morelli secaverat remissa sibi [191] tertia parte per dominum Galesium per eius litteram quam reddit --- XXVI · s. VIII d. vien.*

[192] *Recepit a Stephano Broczart condempnato in centum solidis pro [193] arrestis fractis remissa sibi tertia parte per dominum Galesium [194] per eius litteram quam reddit --- LXVI s. VIII d. vien.*

[195] *Recepit a Johanne Catioz · homine domini condempnato in quadraginta [196] solidis quia eius animalia in dapno vacherii Bicaudi fuerunt [197] reperta remissa sibi medietate per dominum Galesium quam reddit --- XX · s. vien.*

[198] *Recepit a Johanino Palmier condempnato in quadraginta [199] solidis quia eius animalia fuerunt reperta in dapno Girardi [200] Palmerii remissa sibi medietate quia est homo domini per litteram domini [201] Galesii de remissione quam reddit --- XX · s. vien.*

[202] *Recepit a dicto Lo Grumant filio³²⁸ dicti Butafua condempnato in sexa[203]ginta solidis quia Reynaudum Temporalis et Johannem Screni [204] verberavit remissa sibi tertia parte per dominum Galesium per [205] eius litteram quam reddit --- XL s. vien.*

[206] *Recepit a Johanne Bocamin homine domini condempnato in quadra[207]ginta solidis quia ceperat de nemore Hugoneti Tuchal [208] remissa sibi medietate per dominum Galesium per eius litteram quam reddit --- XX s. vien.*

[209] *Recepit a Peronino Rigaudi – Stephano Guichardeti – Johanneto [210] Reynoudi – Martino Reynoudi – Peroneto Riboudi – [211] et dicto Renout · condempnatis quilibet ipsorum in viginti [212] quinque solidis pro aresto fracto remissa cuilibet ipsorum medietate [213] quia sunt homines domini per litteram domino Galesio de remissione quam reddit --- LXXV s. vien.*

[214] *Recepit a filio Bertoudi quia fuit rebellis clienti --- VII s. vien.*

[215] *Recepit a Stephano filio Peroneti de Foyssia³²⁹ condempnato in [216] quadraginta solidis quia boves suos custodivit de [217] nocte in pratis alienis remissa sibi tertia parte per dominum [218] Galesium per eius litteram quam reddit --- XXVI s. VIII d. vien.*

[219] *Recipit a dicto Bovonet homine domini condempnato in quadraginta [220] solidis pro arresto fracto remissa sibi medietate per dominum [221] Galesium per eius litteram quam reddit --- XX s. vien.*

[222, dans la marge gauche] *Banna de arragio*

[222] - *De centum solidis vien. in quibus dictus Li Perraton [223] fuit condepnatus quia faciebat se mistralem domini et [224] non erat et qui appellaverat ut dicitur in computo precedenti [225] ubi non declaratur tempus condempnationis non computat quia [226] dictus condempnatus dictam causam appellationis que nondum est [226] terminata adhuc prosequitur propter quod nichil recuperare [227]³³⁰ potuit – injungitur tamen sibi expresse quod instet [228] dictam causam terminari ante*

proximum festum Nativitatis Domini [229] et recuperet dictam condempnationem ita quod in sequenti computo [230] possit de ipsam computare aliter nisi fecerit fidem de [231] prosecutione vel de diligencia super ipso allocetur –

[232] Summa bannorum condempnatorum deducta parte castellani capientis duos solidos [233] in qualibet libra bannorum condempnata --- XXXII · l. · IX · s. · X · d. vien. ad XX^{ti}

2.61. Compte de Pierre de Crangy (*Petrus de Crangiaco*)

17 miles, châtelain de Pont-de-Vaux, du 17 juillet 1360 au 1^{er} mars 1361³³¹

[1, dans la marge gauche] *Banna concordata*

[1] *Idem reddit computum quod recepit a dicto Liamet pro saisina fracta --- VI · d. gros.*

[2] *Recepit a dicto Lo Gormant pro verbis injuriosis dictis Jaquolino --- I · fl.*

[3] *Recepit a Xrisptofore Pala et Petro Chevrot quia de nemore [4] Ruphi Berthodi scinderant · ipso insciente --- I · fl.*

[5] *Recepit a Peroneto Catolerii pro verbis injuriosis · dictis banderio de Avites³³² --- VIII · d. · gros.*

[6] *Recepit a Petro Girodi pro verbis injuriosis · dictis Guillermeto Niffa --- I · fl.*

[7] *Recepit a Villemeto Coati pro injuria facta Johanni Bolier --- IX · d. gros.*

[8] *Recepit a Johanne Bolerii · pro verbis injuriosis · dictis Guillermeto Catin --- IX · d. gros.*

[9] *Recepit a dicto Lo Badal · quia se intromisit in bonis Guioneti [10] Bergerii ipso defuncto non obstante · crida facta de contrario --- I fl.*

[11] *Recepit ab Humberto Aymonnii · pro injuria per ipsum facta Marcion[12]onne --- I · fl.*

[13] *Recepit a dicto Piffot quia chacipullis · Pontis Vallium³³³ se recessit [14] et fuit rebellis --- IIII fl. et dim.*

[15] *Recepit a dicto Lo Cheyti quia dictam La Neyri de Sarmoyaco³³⁴ inju[16]riaverat --- VI · d. gros.*

[17, dans la marge gauche] *Banna concordata coram iudice*

[17] *Recepit a Johanino Rosson et Stephano eius fratre pro injuria per eos facta [18] Stephano Hospitis --- I · fl.*

[19] *Recepit a Guillermo Lo Cler de Avites quia quamdam terram Guillermi Avat [20] occupaverat --- VI · d. · gros.*

[21] *Recepit a Stephano de Becio³³⁵ pro verbis injuriosis dictis coram curato Guichardo Meral --- VI · d. · gros.*

[22] *Recepit a Johanneto de Becio pro verbis injuriosis · dictis Johanneto Borardon --- VI · d. gros.*

[23] *Recepit a dicto Manissie · judeo quia Guigonem · egrerium Ville Pontis [24] Vallium die nundinarum dicti loci injuriaverat --- IX · d. gros.*

[25] *Recepit a Clemencio Morelli · quia dictum Pagnet et eius uxorem injuria [26] verat --- II · fl.*

[27] *Recepit ab Andrea Bergerii pro saisina fracta --- VI · d. gros.*

[28] *Recepit a Guillermo Bertrandi pro verbis injuriosis per eum dictis Huguete [29] matri uxoris ipsius --- I · fl.*

[30] *Recepit ab Anthonio Rabie quia Guillermetum Grossi infra villam Pontis [31] Vallium injuriaverat --- I · fl.*

[32] *Recepit a liberis Hugonini Morelli quia terra et curtile Hugonis [33] Marescalli occupaverat --- VI · d. gros.*

[34] *Recepit a Guichardo Sorbie · quia suem dicti · Lo Tors mugnier [35] percuxerat atrociter --- VI · d. gros.*

[36] *Summa --- VI · s · XI · d. gros. t. [37] et --- XIII fl. cum dim. auri boni ponderis ·*

[38, dans la marge gauche] *Banna condempnata*

[38] *Idem reddit · computum · quod recepit · a Johanneto Coilliardi · condempnato per [39] judicem · pro saisina fracta --- XX · s. · vien.*

[40] *Recepit a dicto Matagru · et Ogerio Butafua · pro saisina fracta --- XL · s. vien.*

[41] *Recepit a Johanne Rol · de Moniein³³⁶ · pro quodam arresto fracto --- XX · s. vien.*

[42]³³⁷ *Summa bannorum condempnatorum · deducta parte castellani capientis duos solidos in qualibet libra [43]³³⁸ bannorum condempnatorum --- LXXII · s. vien. · ad XX^{ti}*

[44, dans la marge gauche]³³⁹ *Banna de arragio*

[44] - *De centum solidis vien. in quibus dictus Li Perratons fuit condempnatus [45] quia faciebat se mistralem · domini et non erat et qui appel [46] laverat ut dicitur in computo precedenti · ubi non declaratur tempus [47] condempnationis non computat quia dictus condempnatus · dictam [48] causam appellationis · que numdam est terminata · adhuc pro sequitur · eadem [49] propter quod nichil recuperare potuit ut fidem · facit per litteras judicis*

[50] *causarum appellationum · terre Baugiaci³⁴⁰ et Vallisbone³⁴¹ · de prosecutione appellationis* [51]³⁴² *quas ostendit et retinz – Injungitur tunc sibi · ut ipsam* [52] *causam festinarum et terminarum procuret · ita quod in eius sequenti* [53] *computo · valeat de ipsis computare aut sufficienter* [54] *respondere ---*

2.62. Compte de Pierre de Crangy (*Petrus de Crangiaco*)

18 *miles, châtelain de Pont-de-Vaux, du 2 mars 1361 au 25 juin 1362*³⁴³

[1, dans la marge gauche] *Banna concordata*

[1] *Idem reddit computum quod recepit – a Peroneto de Cruce de Craprosio³⁴⁴* [2] *pro recousa per ipsum · facta familiari curiae --- XVIII · d. gros.*

[3] *Recepit a Guioneto Bertaut pro eodem --- XVIII · d. gros.*

[4] *Recepit a Guillermo · loz Guichardet pro aresto fracto --- I · fl.*

[3016]

[5] *Recepit a Peroneto Paygnot pro verbis injuriosis per eum dictis* [6] *dicto Pachon --- XV · d. gros. ·*

[7] *Recepit a Manisie judeo pro injuria facta Guillermo · Protat --- III · fl.*

[8] *Recepit a Stephano de Becio³⁴⁵ quia quosdam testes qui produci* [9] *dicebantur ad eius instanciam · subornavit ita quia pro* [10] *eius facta se degeraverunt --- xxx fl.*

[11] *Recepit a dicto Gavotz quia ad instanciam · Stephani de Becio* [12] *falsum testimonium peribuit contra Guichardum Merant --- VIII · fl.*

[13] *Recepit a dicto Maletat pro eodem --- VIII · fl. ·*

[14] *Recepit a Johanne Dat · quia quendam hominem in presentia curie dementus* [15] *fuit --- I · fl.*

[16] *Recepit a Guioneto · de Lemet³⁴⁶ pro seysina fracta --- I fl.*

[17] *Recepit a dicta La Girarda et dicta Laz Neyri · quia quamdam gallinam* [18] *et unum caseum · in domo domini Johannis Lo Paiez presbiteri ce*[19] *perunt · ipso insciente --- XII · fl.*

[20] *Recepit a Rupho Magistri quia dictum Loz Gormant verberavit* [21] *et de pugno percuxit atrociter --- I fl.*

[22] *Recepit a Jaqueto Tavernier quia dictum Vobis · captum · et in* [23] *prysone domini incarceratum · absque licentia castellani visum fuit* [24] *et in dicta carcere solus · intravit --- IIII · fl.*

[25] *Recepit a dicto Gonichon · pro injuria facta · Hugoni Mancymont --- I · fl.*

[26] *Recepit* Guillermo Protat pro eodem --- I · fl.

[27] *Recepit* a Guillermo · Boriot quia licet fuisset *serviens domini* [28] et in institutione sui officii · juraverit jura domini *perquarere* [29] quandam *saysinam* celavit et aliam · recuperavit sibi quia [30] ipsi *apropriavit* --- V · fl. ·

[31] *Recepit* ab Hugone Perraton · quia *quendam florenum falsum famulo* [32] Johannis de Nuciaco³⁴⁷ · pro bono tradidit · ipsum *florenum sciente* [33] ipsum falsum --- IX fl. ·

[34] *Recepit* a dicto Loz Quenczon · quia *sepem suum in terra Guichardi* [35] Magistri ultra eius *voluntatem fecit* --- I fl.

[36] *Recepit* · a dicto Pifet pro *injuria facta uxori dicti Bussier* --- IIII · fl.

[37] *Recepit* a Johanono Palmerii quia *quendam metam inter* [38] *terram ipsius et terram Johanneti Jobarti* · existentem *erradi*[39]cavit --- IIII fl. · et dim.

[40] *Recepit* a Johanino · Mercerii · de Sancto Triverio³⁴⁸ · quia de quodam [41, peau 8] puero paupero unum *grossum turonensem argenti* retinuit *indebite* - I fl.

[42 et 43, dans la marge gauche] Banna *concordata coram* iudice

[42] *Recepit* a Berardo Faterelli pro *inobedencia facta per ipsum* [43] *servienti* --- VI · d. gros. t.

[44] *Recepit* a dicto Loz Goy et dicto Chatellet pro *seyssina fracta* --- II fl.

[45] *Recepit* a Petro Bergerii · quia *terram · Peronini de Becio lucratus* [46] fuit *blado ipso insciente* --- VI d. gros. -

[47] *Recepit* a dicto Douczet pro *recoisa per eum facta familiari* · [48] *domini* --- VI d. gros.

[49] *Recepit* a dicto Putot quia de *feno Petri Bertolon* · *indebite* [50] cepit --- VI d. gros.

[51] *Recepit* a Petro dou Vergier pro eodem --- VI d. gros.

[52] *Recepit* a ~~dicto~~ Johanneto Barberii de Boyssey³⁴⁹ pro *verbis injuriosis* [53] *dictis* · Reynaudo Chanpaneys · *locumtenanti* · *castellani Pontis* [54] Vallium³⁵⁰ --- XVIII d. gros.

[55] *Recepit* a Johanne Sordat pro eo · quia dicto Raynaudo Champaneys [56] dicit *quod in curia Pontis Vallium jus sibi non facie*[57]bat --- I · fl.

[58] *Recepit* a dicto Brunet pro *aresto* · *fracto* --- VI d. gros. t.

[59] *Summa* --- VIII · s. · IX · d. gros. t. [60] et --- IIII^{xx} XVIII fl. *et dim. auri boni ponderis*

[61, dans la marge gauche] Banna *condempnata*

[61] Idem reddit computum quod recepit ab Hugueta · uxore Humberti [62] Colombi condempnata per judicem in centum solidis vien. quia [63] dictum Bugon verberaverat atrociter remissa sibi medietate [64] per dictum Galesium de Balma³⁵¹ consiliarium domini ut per litteram [65] dicti domini de dicta remissionne – datam die XVI³⁵² mensis novembris [66] anno Domini millesimo CCCLXI° quam reddit --- l · s · vien. · ad XX^{ti}

[67] Recepit a dicto Loz Perraton condempnato · quia faciebat [68] se mistralem domini · et non erat in centum solidis vien. [69] in anno millesimo CCCLX° · et qui dictus Perratons a dicta condempnatione [70] appellaverat ut dicitur in computo precedenti · quia dictam [71] appellationem non fuit prosecutus --- c s · vien. · eorumdem

[72] Summa bannorum condempnatorum – deducta · parte castellani capientis duos solidos [73] in qualibet libra --- vi l. xv s. vien. ad XX^{ti}

2.63. Compte de Pierre de Crangy (*Petrus de Crangiaco*)

19 miles, châtelain de Pont-de-Vaux, du 26 juin 1362 au 22 janvier 1363³⁵³

[1, dans la marge gauche] Banna concordata

[1] Idem reddit computum quod recepit a Johanino Rossan quia operarum [2] positos per capitaneum in operibus ville Pontis Vallium³⁵⁴ [3] removit --- vi · fl. auri

[4] Recepit a Johanino Palmerii pro aresto fracto --- i · fl.

[5] Recepit ab Hugone Gourchono et Johanino Rosson pro verbis [6] injuriosis dictis de sorore dicti Johanini --- ii fl.

[7] Recepit a relicta Humberti Vanier pro saysina fracta --- vi d. gros. t.

[8] Recepit a dicto Volant pro recossa facta --- xviii · d. gros. t.

[9] Recepit a Stephano Tartarin pro verbis injuriosis dictis Bugone --- vi d. gros. t.

[10] Recepit ab Ogerio Butafua pro saysina fracta --- ix d. gros. t.

[11] Recepit a Johanneta Lambergin pro injuria facta uxori dicti Henriot --- vi d. gros. t.

[12] Recepit ab eodem pro injuria facta Petro Grillat --- vi d. gros. t.

[13] Recepit a Johanne Beriot pro verbis injuriosis dictis Pillars --- vi d. gros. t.

[14] Recepit ab Hugone Moncimont quia in trillia Guillermi [15] Tisserandi de racemis cepit de nocte --- iii fl.

[16] Recepit a dicto Gonichon pro eodem --- iii fl.

- [17] *Recepit a Guillermo Crotet pro eodem* --- III fl.
- [18] *Recepit a Johanneto Charimet pro injuria facta Guillermo Pitit* --- IX · d. gros. t.
- [19] *Recepit a Johanneto Bertrandi pro injuria facta dicto Morant* --- IX · d. gros. t.
- [20] *Recepit a Johanne Robin pro injuria facta Bertholomeo de [21] Clugniaco*³⁵⁵ · --- IX · d. gros. t.
- [22] *Recepit a dicto La Nyffa pro injuria facta Perrodo de Bello [23] Videre*³⁵⁶ --- IX · d. gros. t.
- [24] *Recepit a Johanneto Sordat pro aresto fracto* --- IX · d. gros. t.
- [25] *Recepit ab Andrea Miserra quia in bonis liberorum boni [26] hominis impuberium se intromisit absque beneficium [27] inventarii faciendo* --- III fl.
- [28] *Recepit a Johanneto filio Guichardi Coillard quia de nocte [29] intravit domum Martini Gontier* --- II fl. III d. gros. t.
- [30] *Recepit a Johanneto Catin pro eodem* --- II fl. III d. gros. t.
- [31] *Recepit a Girardo Terrailon d'Arboys*³⁵⁷ *quia Bertholomum de [32] Clugniaco injuriaverat* --- VIII fl.
- [33] *Recepit a Jaqueto Tavernier de Albignico*³⁵⁸ *pro verbis [34] injuriosis dictis Banet* --- I · fl.
- [35] *Recepit a Peronino Bruyant quia de nocte intravit domum [36] La Pecheta* --- XVIII · d. gros. t.
- [37] *Recepit a filio quodam Peronini Bovet quia de blado Peronini [38] Logier metiit* --- VI · d. gros. t.
- [39] *Recepit a Guillermo Catin quia cum Johanneta nepte dicti [40] Brunet inventus fuit* --- II fl. III d. gros. t.
- [41] *Summa* --- XI · s. · III · d. gros. t. [42] *et* --- XXXVI · fl. auri boni ponderis ·
- [43, dans la marge gauche] *Banna condempnata*
- [43] *Idem reddit computum quod recepit a Peronino Bertrandi condempnato [44] per judicem pro verbis injuriosis dictis donato Guillermi Bertrandi* --- XL · s. vien.
- [45] *Recepit ab Andrea Bugon condempnato per judicem quia inju[46]riaverat uxorem Humberti Bugon in quatragenta [47] solidis vien. remissis sibi medietate per dominum ut per litteram domini [48] de remissione · datam die decima · Junii anno millesimo CCC° LXII° quam [49] reddit* --- XX · s. · vien. ·
- [50] *Recepit ab Hugueta uxore Humberti Columbi condempnata per judicem [51] in quatragenta solidis vien. quia injuriaverat · dictum [52] Andream Bugon remissa sibi*

medietate per dominum ut per litteram [53] domini de remissione datam die decima Junii anno millesimo CCC° LXII° [54] quam reddit --- XX · s. vien.

[55] *Recepit* a Petro et Guillermo Joberti *condempnatis per judicem* [56] in quatragesima solidis vien. · quia verberaverant dictum [57] Berthout · remissa sibi medietate per dominum ut per litteram [58] domini de remissione supra reddit --- XX · s. vien.

[59, peau 23] *Recepit* a Johanino Laurentini quia amailium dederat dictis [60] Petro et Guillermo Joberti *condempnato in decem solidis de* [61] quibus fuit sibi remissa medietate per dominum ut per litteram [62] supra dictam --- V · s. vien.

[63] *Recepit* a Bernardo filio Johannis Reynot *condempnato per judicem* [64] occasione qua supra remissa sibi medietate per dominum ut [65] per litteram supra dictam --- V · s. · vien.

[66] *Recepit* a Guillermo Pitit de Albigniaco · *condempnato per judicem in* [67] sex libris vien. quia inculpabatur auxilium de [68] disse cuidam carcerato ut ipso a carcere recederet [69] remissa sibi medietate per dominum ut per litteram domini de remissione [70] datam · die undecima · mensis Junii anno Domini millesimo CCC° LXII° quam [71] reddit --- LX · s. · vien.

[72] *Recepit* a Johanneto Milleti de Sancto Triverio *condepnato per judicem* [73] in viginti solidis vien. per verba injuriosa dixit³⁵⁹ Jaqueto [74] Galiot --- XX · s · vien.

[75] *Summa bannorum condempnatorum · deducta parte castellani capientis duos solidos* [76] in qualibet libra --- VIII l. XI · s. · vien. ad XX^{ti} ·

2.64. Compte de Pierre de Crangy (*Petrus de Crangiac*)

20 miles, châtelain de Pont-de-Vaux, du 23 janvier 1363 au 1^{er} mai 1364³⁶⁰

[1, dans la marge gauche] *Banna concordata*

[1] *Idem reddit computum quod recepit ab uxore Humberti Colombi pro* [2] *adulterio per eam cum dicto Bugon commisso* --- III fl. auri boni ponderis

[3] *Recepit* a Stephano de La Rua *pro adulterio per eum commisso cum uxore* [4] *Guillermi Pechet* --- IX · fl. auri boni ponderis

[5] *Recepit* a Peronono Lagerii de Bosco³⁶¹ *pro veste per eum reperta quam* [6] *celaverat* --- VII fl. et dim. boni ponderis

[7] *Recepit* a Johanneto Blanchardi *pro saysina fracta* --- I · fl. boni

[8] *Recepit* a Petro famulo Martini Michaelis *pro injuria facta* [9] *Gaufrido de Sancto Stephano*³⁶² --- XVIII d. gros. t.

[10] *Recepit* a Peronino Rognoudi *quia quasdam mitanas in domo dicti* [11] *Paignit cepit ipso insciente* --- II · fl. boni

- [12] *Recepit a dicto Legirijan pro injuria facta Johanneto Viroudiso quia [13] boves suos de nocte in prato Guillermi Lo Cler custodiit --- XVIII d. gros t.*
- [14] *Recepit a Reynaudo Temporalis quia de blado supra quemdam currum [15] cepit indebite --- XVIII d. gros.*
- [16] *Recepit a Guillermo Belli pro eodem --- XVIII d. gros.*
- [17] *Recepit a dicto Goysset quia quandam berrotam exuntem in [18] itinere domini in grangia sua posuit auctoritate propria --- v · fl.*
- [19] *Recepit a dicto Jafullion pro eodem --- II fl.*
- [20] *Recepit a filio a La Chamba Liena pro injuria facta ancille a La [21] Dalphineta --- III fl. auri*
- [22 et 23, dans la marge gauche] *Banna concordata presente judice*
- [22] *Recepit a dicto Lo Bret quia dictum Bonel percuxit de pugno --- I · fl.*
- [23] *Recepit a filia a La Bergieri quia quamdam roncinam de Ser[24]moyaco³⁶³ percuxerat --- I · fl.*
- [25] *Recepit a dicto Lo Gros Johan Jober quia boves suos de nocte in [26] pratis custodierat --- I · fl.*
- [27] *Recepit a Stephano Morelli pro eodem --- I · fl.*
- [28] *Recepit a dicta La Bergieri pro injuria dicta uxori Guichardi Johannis --- VI · d. gros.*
- [29] *Recepit ab Hugone Flandi pro penis spretis --- I · fl.*
- [30] *Recepit ab eodem pro injuria dicta Guichardo Sala --- VI · d. gros.*
- [31] *Recepit a Stephano Corna quia suem dicti Lo Viel occidit --- I · fl.*
- [32] *Recepit ab Andrea Bugon pro injuria dicta uxori Curtonii --- VI d. gros.*
- [33] *Recepit a Jaquerino de Trevachio³⁶⁴ quia id quod debebat pro communi [34] ville Pontis Vallium³⁶⁵ celaverat --- I · fl.*
- [35] *Recepit a dicto Lo Badel pro penis spretis --- I · fl.*
- [36] *Recepit a Martino Galterii quia negaverat Martino Cher^ucii unum [37] florenum in quo sibi tenebatur --- I · fl.*
- [38] *Recepit a Stephano Chanel pro penis spretis --- VI d. gros.*
- [39] *Recepit a dicto Bussier pro eodem --- VI d. gros.*